
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04  марта 2024 года № 381

г. Краснокаменск

О внесении дополнений в муниципальную программу «Капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории городского поселения «Город Краснокаменск»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года
№ 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
городского поселения «Город Краснокаменск» (далее - муниципальная
программа), утвержденную Постановлением Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 29 августа 2017 года  № 1250,
следующие дополнения:

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Источники
финансирования» дополнить абзацем следующего содержания:

"Финансирование может осуществляться за счет средств бюджета
городского поселения «Город Краснокаменск» (в случае, если средства на
осуществление мер финансовой поддержки предусмотрены в бюджете
городского поселения «Город Краснокаменск».

1.2 Раздел 4 «Ресурсное обеспечение» муниципальной программы
дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Финансирование может осуществляться за счет средств бюджета
городского поселения «Город Краснокаменск» (в случае, если средства на
осуществление мер финансовой поддержки предусмотрены в бюджете
городского поселения «Город Краснокаменск».



2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения И.Г.Мудрак


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\24\381 Постановление капитальный ремонт (лифт) от 04.03.2024.docx

